

**Jak
wykupić
mieszkanie**

s. 2



**Dzięki niej
wychodzą
z domu**

s. 10



**Wakacyjne
propozycje**

s. 8



Widok ze Skarpy

WWW.SMNAKARPIE.PL

Magazyn mieszkańców SM „Na Skarpie”. Numer 4, lipiec 2007 r.

Nakład: 4000 egzemplarzy
Miesięcznik bezpłatny

Przejrzysta spółdzielnia

Jesteśmy jedną z dwóch instytucji, które pierwsze w Polsce poddały się audytowi przeciwdziałania zjawisku korupcji. Przed nami było tylko Ministerstwo Sprawiedliwości.

Certyfikat Systemu Przeciwdziałania Zagrożeniom Korupcyjnym - bo tak nazywa się ten dokument - pod koniec czerwca w Warszawie odebrał Wojciech Pronobis, prezes SM „Na Skarpie”.

- W Polsce wśród urzędów, firm czy innych instytucji jesteśmy absolutnym liderem. Wcześniej od nas taki certyfikat zdobyło jedynie Ministerstwo Sprawiedliwości

- mówi Michał Jasiński, pełnomocnik zarządu ds. zarządzania jakością.

Co posiadanie certyfikatu oznacza w praktyce? - On gwarantuje przejrzystość działań spółdzielni i minimalizuje wszystkie zagrożenia korupcyjne. Oczywiście żaden dokument nie zastąpi ludzkiej uczciwości, ale gwarantuje on,

że pokusy są maksymalnie ograniczone - mówi Wojciech Piechota, wiceprezes „Skarpy”.

Skład komisji przetargowych zawsze jest inny, a procedury wyboru najlepszej oferty jasne i precyzyjne.

Nie możliwa jest również sytuacja, że któryś z pracowników mógłby podzielić się na zewnątrz wiedzą o całej spół-

dzielni. Kompetencje i dostęp do informacji został tak zorganizowany, by każda osoba miała dostęp jedynie do tych informacji, które są jej niezbędne do pracy. Żadnej, nawet pozornie błażej decyzji nie może podjąć jeden pracownik. Decyzje zapadają kolegiально.

Elementem walki z ewentualną korupcją były również szkolenia psychologiczne dla pracowników. - Pracownicy mogą się spotykać z różnymi sytuacjami i różnymi propozycjami. Chodziło o to, żeby ich nauczyć właściwej reakcji w takich przypadkach - mówi Jasiński.

Certyfikat SM „Na Skarpie” dostała bezpłatnie.



promocja

Telewizja cyfrowa

Spółka Multimedia Polska jako pierwsza w Polsce, a druga w Europie, wprowadziła w swoich sieciach kablowych telewizję cyfrową wysokiej rozdzielczości (HDTV) z kanałem komunikacji zwrotnej.

Usługa dostępna jest już dla mieszkańców Skarpy. W całej Polsce Multimedia zaoferowały tę usługę już w 20 miastach.

- Wprowadzenie telewizji cyfrowej w sieciach kablowych to element naszej długofalowej strategii zakładającej systematyczne rozszerzanie oferty o nowoczesne usługi, które dodajemy do usług pakietowych - mówi Andrzej Rogowski, prezes zarządu Multimedia Polska.

Multimedia Polska jest pierwszą w Polsce firmą, która oferuje telewizję cyfrową z sygnałem zwrotnym. Dzięki temu już w niedługim czasie abonenci korzystający z usług Multimedia Polska będą mieć dostęp do nowych usług takich jak:

■ **Wideo na żądanie** - wirtualna wypożyczalnia wideo, którą w przeciwieństwie do usług oferowanych np. przez platformy cyfrowe, charakteryzuje dużo większa pojemność systemu dzięki przechowywaniu filmów na wideoserwerach, a nie małym dysku.

■ **Time-Shift TV**, która umożliwi przeglądanie zarejestrowanych programów telewizyjnych nadawanych w ciągu ostatniego tygodnia.

■ **Zakupy (T-commerce)** - możliwość realizowania zakupów za pośrednictwem telewizji na zasadach podobnych do zakupów przez komputer, ale w dużo wygodniejszy sposób. Wystarczy użyć pilota od Set-top-box (dekodera).

■ **Gry**, także sieciowe, dające możliwość grania zarówno z komputerem jak i dekoderm.

■ Mail i komunikator

Kablowa telewizja cyfrowa oferowana jest jako produkt Premium. Będą mogli z niej korzystać abonenci, którzy wykupili najszybszy pakiet telewizji kablowej (Komfort), który zawiera ponad 60 programów. Ten pakiet kupiło już około 60% z 600 tys. wszystkich abonentów Multimedia Polska w kraju. Klienci Multimedia mają do dyspozycji trzy pakiety telewizji cyfrowej: pod-

stawowy - CYFROWY BASIC, który zawiera 31 programów, w tym zupełnie nowe, niedostępne w żadnej innej telewizji. Ponadto w ofercie jest pakiet CYFROWY CANAL+ MULTIPLEX zawierający programy Canal+, Canal+Film i Canal+Sport, a także CYFROWY ADULT zawierający 3 programy dla dorosłych: Adult Channel, Spice i XXL.

Cyfrowe pakiety

Cyfrowy basic

podstawowy pakiet programowy Cyfrowej Telewizji Kablowej DTV; ponad 30 kanałów w niespotykanej jakości obrazu i dźwięku (w tym 19 nowości, m.in. TV 1000, Kuchnia.tv, National Geographic WILD, Boomerang, NASN, MTV Hits i Playboy TV); Telewizja wysokiej rozdzielczości HDTV : National Geographic Channel HD. 19 zł miesięcznie (w tym 5 zł za dostęp do usługi HDTV)

Cyfrowy adult

dotodkowy pakiet programowy Cyfrowej Telewizji Kablowej DTV, 3 kanały o treści erotycznej: Adult Channel, Spice i XXL. 25 zł miesięcznie.

Cyfrowy Canal+

dotodkowy pakiet programowy Cyfrowej Telewizji Kablowej DTV; 3 kanały o treści premium: Canal+, Canal+ Film i Canal+ Sport. 39 zł miesięcznie

